(signed) by me will/Wm Ienck«./
thonger./ 25

Shearmen's Tree Inquest SRO: 3365/1113
single mb* (12 June)

Inquisic/o Capta apud Villam Salop*> predictam in guihalda \\>idem Ad 30
specialem Sessionem pacis infra villam predictam et libxrtates eiusd<rm tenwm
Coram Thoma Sherer et Thoma Burnell gensrosis Balliwjs ville illius et
WillWmo ffowler Armigew Senescaflo eiusdrm ville ac lustlciarijs domine
Regine ad pacem infra Villam et libmat« eiusdmi Cons<rruandrfw necnon
ad diufTSd* feloru'<w transgr«5iow« et alia malefacta infra predictam villam et 35
libma&'j eiusdem p^rpetra&w Audiendas et terminand<w iuxta libmatw et
ffrznchesias eiusd<rm ville a tempore quo non extat memoria vsitas et
approbawj in ead<?m villa die Sabb^ri videl/'c<rt duodecimo die lunij Anno
Regni domine rustic Elizabeths dei gwr/'a Angl/V ffraunc/V et hib<rmie Regine

17-18/ ̂ 'then ... awaye"': interlineation here and 1.20 in jentkts'hand
20/ y lodge: for ye lodge (?)
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fidei defensorif &c Tricesimo tercio per Szcramentum Ricardi Betton genmw/
RicWi Cherwell draper WilWmi Kinge draper Rolandi Langley draper Thome
Whitfoote draper WilWmi Medlicott brickmaw RicWi Leaton weu/rr WilWmi
ffawkener baker lohanms Hussey Coruiser Petri Studley coruiser lohannis
Edwardes Brickman Ric Wi Maninge tailer lohanms Tench draper Robmi 5
Stevens draper et Ricartfi Tailer nvrcer luiatorum qui dicunt super Sacramentum
suum q«od RicWus ffernes de villa Salop;> in Comitatu Salopian* sherrruzw
Iorw««es Bickerstaffe de villa et Comitatu predictis sherman Thomas Evans
de villa et Comitatu predicts sherman et Galfridus Heathe de eisdmi villa
et Comitatu sherma« cum multis alijs Malefactoribus eis agregatw et pacis 10
domine nosfre Regine pmurbator/^ungnotw, modoguerimo Arnziatw vniterse
assemblatw et Congregate ad numerww vigintr personar«w Riotose Rowtose
et modo nove insurrecc/bnis et Conventic/if illic;/ir et modo guerrimo arraiatis
ad magnum terrorem et pmurbaci'owem diiwsor«w ligeorww et Subditor«w
d;'c/e domine Regine Quinto die lunij Anno Regni domine nostre Elizabeths 15
dei giac/a Angb> rTraunc/> et hib<rrnie Regine fidei defensorw &c Tricesimo
tercio vi et Armis videl/Vrt Baculis gladijs Securz^»«j et Alijs Armis invasivis
Clausum Andree Lewis drapirrapud AJlmon<fr p^rke alias dictttw Allmore
parke prope villam Salop;> predictam Infra pwrochiam Sancte Marie infra
Villam et Comitatum predictas ac Infra lurisdicc/bwem huius Curie vocatum 20
the Coppyes Riotose fregerunt et intraverunt ac quewd^m Arborem querciuw
ad tune et ibiWrm crescenfrm Anglice \ocatam an Ocke tree precij duor«w
solid0r«m de bonis et CattaJLij cuiusd<rm Edmundi Lusy Armig<?ris, Cum
Securibuset alijs instrumentis secativis secaverunt et dictam Arborem ab inde
Remover««f et Asportauer««f et ad vilkw Salop/if predictam infra lurisdicobwem 25
predictam circa horam secundam post Concubiam noctis eiusdmi diei
portaver««f et dictam Arborem in quadam platea vill^ prtdictf vocata
mylke street infra lurisdicc/owem predictam Riotose Rowtose et modo nove
insurrecc/orcis et Conventiclis illioVif et modo guerrimwo Arraiatis fixerunt
et locaverunt Contra Mandat«w Balli«or«w ville Salopz> predicte pr<?antea illis 30
et multis alijs videUVrt quarto die lunij Anno Regni dicte domine Regine nunc
Tricesimo tercio in Contrariu/w datum in magnuw terrorem et pmurbac/bwem
diuersorum ligeor«w et Subditon/w dicte domine Regine in Villa predicta et
infra Iurisdicdo«em predictam Inhabitantiuw Ac Contra formam diu(frsortt/»
Statutor«w de Riottw et Rowtis et alijs Conventiclis illic/m inde nupfr 35
editorum et prouisor«w Et Contra pacem dicte domine Regine Coronam et
dignitatrwsuas &c